АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 г.                                                                             № 114
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-38 «О представлении муниципальными служащими администрации городского поселения «Город Жиздра» и ее структурных подразделений сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях устранения противоречий муниципального правового акта части 1.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» и части 1 статьи 4.4 Закона Калужской области «О муниципальной службе в Калужской области», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-38 «О представлении муниципальными служащими администрации городского поселения «Город Жиздра» и ее структурных подразделений сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (вместе с «Положением о представлении муниципальными служащими администрации городского поселения «Город Жиздра» и ее структурных подразделений сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
ГП «Город Жиздра»

М.Е. Мартынов